PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 марта 2019 г.
	№ 113-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 04.08.2017 № 384-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 04.08.2017 № 384-П «Об утверждении Перечня должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях», следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 цифры «15.1» заменить цифрами «7.326, 15.1»;
2) в абзаце первом пункта 2 цифры «7.325» заменить цифрами «7.325, 7.326».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1303мм1